99142
FUEVA 5

Informations générales

Référence EGLO

lEGLO

my light | my style

99142

Type luminaire encastrable
Segment de produits Luminaire de I'espace a vivre
sujet Autre / non associable
Dimensions

Diamétre de I'article (en mm) 86
Profondeur de montage (en mm) 26
Découpe (en mm) 75
Matériau et couleur

Matiere principale acier
Couleur principale noir
Matiére du verre/de I'abat-jour plastique
Couleur du verre / de I'abat-jour blanc

Fonctionnalité

Type d’interrupteur

sans interrupteur

Pile

Aucun
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99142
FUEVA 5

Informations techniques

Type de protection

lEGLO

my light | my style

IP20

Classe de protection

2

Tension secteur

220-240V,50/60Hz

Tension de service

220-240V,50/60Hz

Graduable No
Puissance max. (1) 2,7W
[lluminant 1

Type de douille (1) LED
Type d’ampoule (1) LED
Ampoule incl. (1) Inclus
Total en Lumen 330
Total en Kelvin 3000K
Couleur claire WARM WHITE
Classe d'efficacité énergétique E
Graduable No

Info changeability[Jlight source/driver

Sviesos $altinis gali bati pakeistas specialisto

[ = Y S [

2, 7TW

330Im

@375

90°

75°

60°

45°

30°

15°

105°

90°

75°

60°

45°

60

cd

C0-C180 —C90 - C270

Modifications techniques réservées

Contact | Support
eglo.com/en/eglo-worldwide
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